台達精巧標準型向量控制變頻器
MS300系列
www.del taww.com
創變智造新未來
1
在寸土寸金、分秒必爭的工業環境，掌握每一分空間、時間的有效運用，達成產能與品
質的極優化，是競爭中的致勝關鍵！
台達新一代精巧向量控制變頻器，承襲台達變頻器卓越的驅動性能，更具備體積精巧、

NEW
32
型號說明
VFD  1A5  MS  43  A  N  S  A  A
變頻器 版本
系列名稱
MS：標準機種 MS300
額定輸出電流
重載模式 (150% 60秒）的額定電流
輸入電壓
11 : 115 V 單相
21 : 230 V 單相
23 : 230 V 三相
43 : 460 V 三相
53 : 575 V 三相*
IP 防護等級
A : IP20
E : IP40（防塵機）
M : IP66 / NEMA 4X
EMC濾波器
N : 無功能
F : 內建 EMC濾波器
規格
A：標準機種
H：高速機種 (不支援 IP66機種 )
安全停止機能 (STO)
S：內建 STO
型號名稱
L
mm  [inch]
EG0610C 600 23.6
EG1010C 1000 39.4
EG2010C 2000 78.7
EG3010C 3000 118.1
EG5010C 5000 196.8
 ▪ 台達總線標準線材
台達總線標準線材 型號 描述 長度
CANopen線材 /
數位操作器 RJ45延長線
UC-CMC003-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 0.3 m
UC-CMC005-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 0.5 m
UC-CMC010-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 1 m
UC-CMC015-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 1.5 m
UC-CMC020-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 2 m
UC-CMC030-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 3 m
UC-CMC050-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 5 m
UC-CMC100-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 10 m
UC-CMC200-01A CANopen通訊線，RJ45接頭 20 m
DeviceNet線材 UC-DN01Z-01A DeviceNet通訊線 305 m
UC-DN01Z-02A DeviceNet通訊線 305 m
EtherNet  / EtherCAT線材
UC-EMC003-02A EtherNet  / EtherCAT通訊線，Shielding 0.3 m
UC-EMC005-02A EtherNet  / EtherCAT通訊線，Shielding 0.5 m
UC-EMC010-02A EtherNet  / EtherCAT通訊線，Shielding 1 m
UC-EMC020-02A EtherNet  / EtherCAT通訊線，Shielding 2 m
UC-EMC050-02A EtherNet  / EtherCAT通訊線，Shielding 5 m
UC-EMC100-02A EtherNet  / EtherCAT通訊線，Shielding 10 m
UC-EMC200-02A EtherNet  / EtherCAT通訊線，Shielding 20m
CANopen / DeviceNet 分接盒
TAP-CN01 1分 2，內建 121Ω終端電阻 1分 2
TAP-CN02 1分 4，內建 121Ω終端電阻 1分 2，RJ45
TAP-CN03 1分 4，RJ45接頭， 內建 121Ω終端電阻 1分 4
PROFIBUS線材 UC-PF01Z-01A PROFIBUS DP通訊線 305 m
26.5
[1.04] L
36.5
[1.44]
配件
 ▪ 數位操作器延長線
*僅限尾碼為 ANSAA 機種
33
訂購資訊
IP20 / IP40標準機種 (0~599 Hz)